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Mustia ja valkoisia mittelspitzejä olen kasvattanut 
hyvin vähän verrattuna muunvärisiin, mutta mus-
tista joitain menetyneitä mainitakseni C.I.B FIN 
MVA LV MVA LT MVA BALTV-05 V-05 DAMIRAZIN 
EIJAN ENKELI, C.I.B FI MVA LV MVA EE MVA LT 
MVA SI MVA LT JMVA PMJV-09 LTJV-10 BALTV-10 
EUV-11 EEV-11 DAMIRAZIN HALLA YÖN POIKA, 
C.I.B FIN MVA EE MVA LV MVA LT MVA DAMIRA-
ZIN CATAKAUNO, FI MVA LV MVA LT MVA LT JMVA 
EE JMVA JV-09 LTJV-10 BALTV-10 RKFV-11 LVV-12 
DAMIRAZIN HALLA YÖN HENGETÄR ja C.I.B FIN 
MVA LV MVA EE MVA LT JMVA EE JMVA JV-06 
EEV-08 LVV-08 LVV-09 DAMIRAZIN CILKKITURK-
KI. Valkoisissa ehdoton tähtikoirani on  FI MVA EE 
MVA LT MVA LT JMVA EE JMVA BALTV-09 EEV-08 
EEJV-08 EEV-11 DAMIRAZIN PRINSESSA.

Kasvatustyössäni pyrin kasvattamaan rotumääritelmän mukaisia koiria.Tärkeintä it-
selleni on terveys, luonne ja rakenne, ja uskon että olen pystynyt onnistuneesti kas-
vattamaan hyviä ja terveitä koiria. Valitessani narttuja tai uroksia siitokseen, koiran 
pitää olla terve kaikilta osin, rakenne, polvet, silmät, luonne. Sukutauluilla on suurin 
merkitys jalostustyössä, koirathan periyttävät sukuaan enemmän kuin yksilö periyt-
tää välttämättä itseään. Itselläni on aina visio kun mietin yhdistelmiä, näen sieluni 
silmin millaisia pennuista tulee, vaikka olisi valittavana monta eri urosta niin se yksi 
vaan sieltä nousee esiin. Minulla kun on aikaa normaalia työssäkäyvää ihmistä enem-
män paneutua yhdistelmiin ja muihin kasvatustyöhön liittyviin asioihin, niin paneudun 
myös luonteeseen tarkoin ennenkuin päätän koiran jalostuskäytöstä. Koiria minulla 
on sijoituksessa paljon, jos koira ei ole minun mielestäni keskitasoa parempi en käytä 
sitä jalostukseen. Näyttelytulokset eivät niinkään merkitse vaan se ,että minä itse sen 
hyväksyn. Mitteleiden tulevaisuus on erittäin valoisa. Rotu on terve vaikka muutama 
silmäsairas koira onkin ilmaantunut. Koska kantajat nyt tiedetään, jääkin kasvattajien 
moraalin varaan käyttävätkö he riskikoiria vai eivät.

Mittelspitz Damirazin Prinsessa
Kuva Tarja Nieminen

Kleinspitz Damirazin Aika Yllätys
Kuva Tarja Nieminen

Mittelspitz Damirazin Halla Yön Hengetär
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